Câmara Municipal de Juína — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br —

VEREADOR: RONI DA PADRE DUILIO — GAB: 11

OFÍCIO N.202 /2025/CMJ
Juína, 14 de fevereiro de 2025.

Exmo. Sr.
Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente

Assunto: Justificativa ausência na sessão plenária dia 17 de fevereiro de 2025.

Sr. Presidente.e nobres pares

Torno público e justifico aos meus pares e a quem possa interessar, que estarei
ausente da sessão ordinária do dia 17 de fevereiro em virtude que neste dia no período da
manhã participarei de reunião com Deputado Federal Juarez Costa protocolar ofícios
requerendo emenda parlamentar para duplicação da Avenida Brasilia, Bairro Padre Dual° ,
Agenda segue SEDUC , Deputado Dr. João e Deputada Janaina

Atenciosamente

Roniclei on da Silva Santana
Vereador

Página 1 de 1